20:4 Then said the king to Amasa, Assemble me the men of Judah within three days, and be thou here present.

20:5 So Amasa went to assemble the men of Judah: but he tarried longer than the set time which he had appointed him.

20:6 And David said to Abishai, Now shall Sheba the son of Bichri do us more harm than did Absalom: take thou thy lord's servants, and pursue after him, lest he get him fenced cities, and escape us.

20:7 And there went out after him Joab's men, and the Cherethites, and the Pelethites, and all the mighty men: and they went out of Jerusalem, to pursue after Sheba the son of Bichri.

20:8 When they were at the great stone which is in Gibeon, Amasa went before them. And Joab's garment that he had put on was girded unto him, and upon it a girdle with a sword fastened upon his loins in the sheath thereof; and as he went forth it fell out.

20:9 And Joab said to Amasa, Art thou in health, my brother? And Joab took Amasa by the beard with the right hand to kiss him.

20:10 But Amasa took no heed to the sword that was in Joab's hand: so he smote him therewith in the fifth rib, and shed out his bowels to the ground, and struck him not again; and he died. So Joab and Abishai his brother pursued after Sheba the son of Bichri.

20:1 accidit quoque ut ibi esset uir Belial nomine Seba filius Bochri uir iemineus et cecinit bucina et ait non est nobis pars in Daudid neque hereditas in filio Isai uir in tabernacula tua Israhel 20:2 et separatus est omnis Israhel a Daudid secutusque est Seba filium Bochri uiri autem Iuda adhererunt regi suo a Iordane usque Hierusalem 20:3 cumque uenisset rex in domum suam Hierusalem tulit decem mulieres concubinas quas dereliquerat ad custodiendam domum et tradidit eas in custodiam alimenta eis praebens et non est ingressus ad eas sed erant clausae usque ad diem mortis suae in uiduitate uiuentes 20:4 dixit autem rex Amasae conuoca mihi omnes uiros Iuda in diem tertium et tu adesto praesens 20:5 abiit ergo Amasa ut conuocaret Iudam et moratus est extra placitum quod ei constituerat 20:6 ait autem Daudid ad Abisai nunc magis adflicturus est nos Seba filius Bochri quam Absalom tolle igitur seruos domini tui et persequere eum ne forte inueniat ciuitates munitas et effugiat nos 20:7 egressi sunt ergo cum eo uiri Ioab Cherethi quoque et Felethi et omnes robusti exierunt de Hierusalem ad persequendum Seba filium Bochri 20:8 cumque illi essent iuxta lapidem grandem qui est in Gabaon Amasa ueniens occurrit eis porro Ioab uestitus erat tunica stricta ad mensuram habitus sui et desuper accinctus gladio dependente usque ad ilia in uagina qui fabrefactus leui motu egredi poterat et percutere 20:9 dixit itaque Ioab ad Amasa salue mi frater et tenuit manu dextra mentum Amasae quasi osculans eum 20:10 porro Amasa non obseruauit gladium quem habebat Ioab qui percussit eum in latere et effudit intestina eius in terram nec secundum uulnus adposuit Ioab autem et Abi-